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IUHVADno-2026-1526
Tutkimuslupa / Sari Heinänen

Sari Heinänen on toimittanut Itä-​ Uudenmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
tutkimuslupahakemuksen ja tutkimussuunnitelman "Kansallinen järjestelmä 
osaamisen hallintaan -​ nykytila ja tarve". Tutkimuslupaa Heinänen hakee 
opinnäytetyöhön Pelastusopisto/PolAmk päällystötutkintoon.

Opinnäytetyön tarkoituksena on selvittää,​ millaisia osaamisen hallinnan järjestelmiä 
Suomen pelastuslaitoksilla tällä hetkellä käytetään. Lisäksi selvitetään,​ kuinka 
järjestelmät vastaavat hyvinvointialueiden osaamisen seurannan ja arvioinnin 
vaatimuksiin. Kolmantena halutaan näkemyksiä mahdollisesta kansallisesta 
yhtenäistämisestä.

Tavoitteena on tuottaa kattava selvitys kaikkien pelastuslaitosten osaamisen 
hallintajärjestelmistä ja niissä havaituista toimivista ja toimimattomista 
ominaisuuksista. Kyselytutkimuksen tuloksia voivat hyödyntää yksittäiset 
pelastuslaitokset mahdollisissa tulevaisuuden järjestelmähankinnoissaan. Mikäli otos 
on kattava ja tulokset laadukkaita,​ on tarkoitus saada tuotettua pohjatietoa 
valtakunnallisen järjestelmätarpeen ja -​hankinnan tueksi.

Valtakunnallista kokonaiskuvaa pelastuslaitosten osaamisen hallintajärjestelmistä ei 
ole aiemmin koottu,​ minkä vuoksi tämä opinnäytetyö on ajankohtaisen ja erittäin 
tarpeellinen. Sisäministeriön pelastusosaston asiantuntijalausunnon mukaan aihe on 
niin ikään tärkeä. Asiantuntijan mukaan yhteisellä mallilla olisi sekä taloudellisia,​ 
toiminnallisia että työturvallisuutta parantavia vaikutuksia.

Pelastuslaitoksen johtoryhmä käsittelee tutkimussuunnitelman ja nimeää 
yhteyshenkilön.

Päätöksen peruste
IU PELA jory 4.5.2026

Hallintosääntö 32 §

Päätös
Itä-​Uudenmaan pelastuslaitos hyväksyy Sari Heinäsen toimittaman 
tutkimuslupahakemuksen "Kansallinen järjestelmä osaamisen hallintaan -​ nykytila ja 
tarve",​ ja nimeää yhteyshenkilöksi palopäällikkö Niina Siprosen

 

*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ***

 

Tiedoksi
Sari Heinänen,​ Niina Sipronen,​ pelastusjohtaja,​ pelastuspäällikkö,​ TKKIO-​yksikkö,​ VaTu-​
ltk/pj

Allekirjoitus
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Marjut Helske,​ hallintopäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla.
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Oikaisuvaatimus
§ 13

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Itä-​Uudenmaan pelastuslaitoksen toimistoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Varautuminen ja turvallisuus -​ 
lautakunta.

 

Toimiston yhteystiedot:

Varautuminen ja turvallisuus -​ lautakunta

Ruiskumestarinkatu 2,​ 06100 Porvoo

kirjaamo@itauusimaa.fi

Puhelinnumero: 020 1111 400

Toimiston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-​16.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Itä-​Uudenmaan 
pelastuslaitoksen toimistosta.
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